
CUSHY RUG PAD - GRAY

Langlebige Matten, die Rutschen verhindern und deinem
Teppich Halt geben. Unser Cushy Rug-Pad ist 2,5 mm
dick und hält deinen Teppich an Ort und Stelle fest. Mit
seiner weichen Konstruktion sorgt es für noch mehr
Komfort.

COLORS: Gray

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x250 cm

250x350 cm

300x300 cm

300x400 cm

350x450 cm

PRICES:

39 CHF

59 CHF

59 CHF

79 CHF

129 CHF

129 CHF

179 CHF

199 CHF

249 CHF

299 CHF

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


